UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 09: Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 03/3/2024

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

26/02

8h00’

Nghe đơn vị tư vấn báo cáo Quy mô tuyến

đường N5 kết nối từ Vành đai 5 đến QL21A

và cầu qua sông Đáy

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’
Kiểm tra các xã xây dựng NTM kiểu

mẫu, NTM nâng cao 2024
Đ/c Sơn - PCT UBND

huyện

Các xã đăng ký XD

NTM năm 2024

14h00’  Đại hội MTTQ các xã, thị trấn TT Huyện uỷ NVH các xã, thị trấn

Thứ Ba

27/02

8h00’ Đại hội MTTQ các xã, thị trấn  TT Huyện uỷ NVH các xã, thị trấn

14h00’

HN nghe Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng huyện báo cáo kết quả, tiến

độ thực hiện các dự án được UBND

huyện giao đại diện làm chủ đầu tư và

dự án BT

Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Tư

28/02

8h00’
Khai mạc Hội khoẻ phù đổng huyện Kim

Bảng lần thứ XI
 TT Huyện uỷ

Sân vận động Trung

tâm huyện

8h00’

HN rà soát hồ sơ cưỡng chế giải phóng mặt

bằng hộ bà Thoa (Khả Phong) và các hộ đa

canh xã Tượng Lĩnh

 Đ/c Sơn – PCT UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’
HN đôn đốc tiến độ di chuyển mộ riêng

lẻ về nghĩa trang tập trung
Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’  HN Ban Thường vụ Huyện uỷ TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

15h30’
HN liên tịch chuẩn bị nọi dung kỳ họp

thứ 13, kỳ họp chuyên đề HĐND huyện

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Năm

29/02

8h00’

Học tập, quán triệt, triển khai thực hiện

Chuyên đề năm 2024-2025“Học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh về phát triển kinh tế, đảm bảo an sinh

xã hội, nâng cao đời sống Nhân dân”

 TT Huyện uỷ NVH Trung tâm huyện

14h00’
HN quán triệt các văn bản của TW,

của tỉnh

Thứ Sáu

01/3

8h00’
Lễ ra quân huấn luyện của Lực lượng vũ

trang huyện

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện
Ban Chỉ huy QS huyện

14h00’
HN trao Quyết định về công tác cán

bộ
TT Huyện uỷ

HT UBND huyện

(tầng 2 – Nhà D)

15h30’  Giao ban Thường trực 3 bên TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

Thứ Bảy

02/3

Chủ nhật

03/3

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2024-02-23T16:06:33+0700

		2024-02-23T16:18:37+0700

		2024-02-23T16:18:37+0700

		2024-02-23T16:18:37+0700

		2024-02-23T16:18:37+0700